
Администрация Токаревского района 

Тамбовской области 

 

Решение 

 

    04 июня  2013 года                   р.п. Токаревка                                                 № 28 

   

 

О рассмотрении анкеты участника региональной программы Тамбовской 

области по оказанию содействия добровольному переселению 

соотечественников, проживающих за рубежом, Хушназаровой Кундузхон 

Докакузиевны 

 

     Рассмотрев анкету участника региональной программы Тамбовской области 

по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, 

проживающих за рубежом, Хушназаровой Кундузхон Докакузиевны, районная 

межведомственная комиссия по оказанию содействия добровольному 

переселению соотечественников, проживающих за рубежом, решила: 

     1. Не принимать на территорию Токаревского района, как участника 

региональной программы Тамбовской области по оказанию содействия 

добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, 

Хушназарову Кундузхон Докакузиевну из-за отсутствия на дату рассмотрения 

анкеты вакансий: врач педиатр, врач УЗИ.  

 

Руководитель районной 

межведомственной комиссии 

по оказанию содействия 

добровольному переселению 

соотечественников, проживающих 

за рубежом                                                                                               В.Н. Айдаров 

 


